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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 28 793 554,85 23 018 153,32 3 119 262,00 61 196,74 8 770 771,00 6 608 626,83 4 458 296,75 1 099 430,80 5 775 401,53 73 506,61 5 701 894,92

2022 25 909 731,15 20 596 515,45 2 659 984,00 40 324,00 8 516 896,00 4 116 626,00 5 262 685,45 1 149 994,00 5 313 215,70 98 277,00 5 214 938,70

2023 28 999 742,00 22 927 742,00 3 258 401,00 40 000,00 8 221 044,00 5 394 860,00 6 013 437,00 1 026 759,00 6 072 000,00 0,00 6 072 000,00

2024 23 426 748,00 23 426 748,00 3 333 344,00 40 000,00 8 307 828,00 5 421 198,00 6 324 378,00 1 037 027,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 012 417,00 24 012 417,00 3 410 011,00 40 000,00 8 498 908,00 5 447 800,00 6 615 698,00 1 047 397,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 612 727,00 24 612 727,00 3 488 441,00 40 000,00 8 694 383,00 5 479 269,00 6 910 634,00 1 057 871,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 228 045,00 25 228 045,00 3 568 675,00 40 000,00 8 894 353,00 5 547 899,00 7 177 118,00 1 068 450,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 858 747,00 25 858 747,00 3 650 755,00 40 000,00 9 098 924,00 5 675 500,00 7 393 568,00 1 079 134,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 505 215,00 26 505 215,00 3 734 722,00 40 000,00 9 308 199,00 5 806 037,00 7 616 257,00 1 089 926,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 167 846,00 27 167 846,00 3 828 090,00 40 000,00 9 494 362,00 5 922 157,00 7 883 237,00 1 100 825,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 847 042,00 27 847 042,00 3 923 792,00 40 000,00 9 684 250,00 6 040 600,00 8 158 400,00 1 111 833,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 543 218,00 28 543 218,00 4 021 887,00 40 000,00 9 877 935,00 6 161 412,00 8 441 984,00 1 122 952,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 485 144,00 29 485 144,00 4 154 609,00 41 320,00 10 203 906,00 6 363 418,00 8 721 891,00 1 160 009,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 24 887 697,08 21 904 611,15 10 359 714,08 0,00 0,00 107 291,48 0,00 0,00 2 983 085,93 2 983 085,930,00 30 000,00

2022 31 085 631,15 20 187 843,09 10 737 921,53 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 10 897 788,06 10 897 788,060,00 480 000,00

2023 30 300 038,00 20 800 643,00 10 133 032,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 499 395,00 7 372 000,000,00 0,00

2024 22 724 649,00 21 524 649,00 10 242 660,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2025 23 337 927,00 22 037 927,00 10 353 716,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2026 23 972 727,00 22 672 727,00 10 466 215,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2027 24 528 045,00 23 228 045,00 10 580 175,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2028 25 158 747,00 23 858 747,00 10 684 419,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2029 25 805 215,00 24 505 215,00 10 793 360,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2030 26 467 846,00 25 167 846,00 10 901 293,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2031 27 147 042,00 25 847 042,00 11 010 306,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2032 27 783 218,00 26 483 218,00 11 120 400,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2033 28 795 144,00 27 757 164,00 11 487 373,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 037 980,00 1 037 980,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 3 905 857,77 674 019,00 1 898 687,16 242 371,00 0,00 136 212,59 0,00 1 520 103,57 0,00

2022 -5 175 900,00 0,00 6 003 000,00 2 790 000,00 1 962 900,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 213 000,00 1 213 000,00

2023 -1 300 296,00 0,00 2 127 395,00 0,00 0,00 2 127 395,00 1 300 296,00 0,00 0,00

2024 702 099,00 702 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 674 490,00 674 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 389,24 674 019,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 827 100,00 827 100,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 827 099,00 827 099,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 702 099,00 702 099,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 674 490,00 674 490,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 2 227 370,24 5 830 788,00 0,00 1 113 542,17 2 769 858,330,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793 688,00 0,00 408 672,36 3 621 672,360,00

2023 x x x x 0,00 6 966 589,00 0,00 2 127 099,00 4 254 494,000,00

2024 x x x x 0,00 6 264 490,00 0,00 1 902 099,00 1 902 099,000,00

2025 x x x x 0,00 5 590 000,00 0,00 1 974 490,00 1 974 490,000,00

2026 x x x x 0,00 4 950 000,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,000,00

2027 x x x x 0,00 4 250 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 550 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 850 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 150 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 450 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 690 000,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 727 980,00 1 727 980,000,00

Strona 6 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05

za organ stanowiący Eugeniusz Jan Kowalski



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 8,35% x x x x8,80%

2022 5,87% 3,33% 11,43% 12,73% TAK TAK3,93%

2023 5,86% 13,27% 9,54% 10,83% TAK TAK13,27%

2024 4,90% 11,56% 9,65% 10,94% TAK TAK11,56%

2025 4,50% 11,50% 9,61% 10,91% TAK TAKx

2026 4,08% 10,87% 9,37% 10,66% TAK TAKx

2027 4,17% 10,77% 9,15% 10,44% TAK TAKx

2028 3,91% 10,36% 8,66% 9,95% TAK TAKx

2029 3,70% 9,98% 10,24% 10,24% TAK TAKx

2030 3,53% 9,65% 11,19% 11,19% TAK TAKx

2031 3,42% 9,38% 10,67% 10,67% TAK TAKx

2032 3,55% 9,36% 10,36% 10,36% TAK TAKx

2033 3,11% 7,60% 10,05% 10,05% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 172 029,16 172 029,16 172 029,16 149 959,68 149 959,68 125 705,45

2022 104 200,00 104 200,00 104 200,00 2 661 358,70 2 661 358,70 2 661 358,70 104 200,00 104 200,00 104 200,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05

za organ stanowiący Eugeniusz Jan Kowalski



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 454 317,70 454 317,70 363 734,93 2 342 796,62 0,00 0,00 0,00149 959,66 2 192 836,96 0,00

2022 5 018 569,02 5 018 569,02 2 492 847,67 8 335 257,01 0,00 0,00 0,000,00 8 335 257,01 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 8 767 395,00 0,00 0,00 0,000,00 8 767 395,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 674 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 827 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 827 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 702 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 674 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 192 262,01 8 335 257,01 8 767 395,00 0,00 0,00 10 427 395,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 192 262,01 8 335 257,01 8 767 395,00 0,00 0,00 10 427 395,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 076 179,02 4 986 569,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 076 179,02 4 986 569,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu -
Zmniejszenie emisyjności gospodarki

Urząd Gminy 2019 2022 611 138,37 521 528,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i
tłoczenia wody w budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" wraz z
budową sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami w m. Strzelce
Wielkie, ul. Kalinowa - Poprawa warunków życia mieszkańców m.
Strzelce Wielkie poprzez budowę kanalizacji sanitarnej a także
podniesienie jakości wody pitnej dostarczanej dla mieszkańców m.
Zamoście Kolonia dzieki przebudowie stacji uzdatniania wody w.
Zamoście Kolonia

Urząd Gminy 2019 2022 4 465 040,65 4 465 040,65 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 116 082,99 3 348 687,99 8 767 395,00 0,00 0,00 10 427 395,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 116 082,99 3 348 687,99 8 767 395,00 0,00 0,00 10 427 395,00

1.3.2.1

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie
ul. Piłsudskiego  - Poprawa jakości przemieszczania się po Gminie
Strzelce Wielkie mieszkańców Gminy i osób podróżujących tymi
drogami

STRZELCE WIELKIE 2022 2023 2 400 000,00 480 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

1.3.2.2
Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa
małej Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości
Wiewiec - Poprawa infrastruktury sportowej gminy

STRZELCE WIELKIE 2022 2023 5 900 000,00 1 180 000,00 4 720 000,00 0,00 0,00 5 900 000,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji na terenie gminy Strzelce Wielkie - Poprawa stanu
wód gruntowych zanieczyszczanych przez ścieki, dociążenie
nowowybudowanej oczyszczalni ścieków

STRZELCE WIELKIE 2023 2024 2 127 395,00 0,00 2 127 395,00 0,00 0,00 2 127 395,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i
tłoczenia wody w budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" wraz z
budową sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami w m. Strzelce
Wielkie, ul. Kalinowa - Poprawa warunków życia mieszkańców m.
Strzelce Wielkie poprzez budowę kanalizacji sanitarnej a także
podniesienie jakości wody pitnej dostarczanej dla mieszkańców m.
Zamoście Kolonia dzieki przebudowie stacji uzdatniania wody w.
Zamoście Kolonia

Urząd Gminy 2019 2022 1 343 596,36 1 343 596,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu -
Zmniejszenie emisyjności gospodarki-Zwiekszenie efektywności
energetycznej budynków użyteczności publicznej,zwiększenie poziomu
produkcji energii ze źródeł odnawialnych

Urząd Gminy 2019 2022 345 091,63 345 091,63 0,00 0,00 0,00 0,00
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